
WIR CHILLEN!

Leicht

Aufhänger
Accessoires

F - 2 Klammern für 
Handtuch
Holz, Metall -
Ref. 580662

B. Fächer

C - Tisch zum  
Einstechen in den Boden
Auseinandergeklappt  
Maße: 40x42x27 cm, 
Zusammengeklappt  
Maße: 40x4,5x27 cm,  
Kiefer - Ref. 580906

C - Tisch zum 
Einstechen in den Boden

D - Strandmatte  
mit Rückenlehne
Maße: 50x52x95 cm  
Struktur zum 
Zusammenschrauben, Buche, 
Polyestergewebe -
Ref. 581002

E - Kopfstütze
Auseinandergeklappt  
Maße: 25x14,5x18 cm, 
Zusammengeklappt  
Maße: 30x4x14,5 cm  
Struktur aus Holz und Baumwolle -
Ref. 580907

A - Strandstuhl

Platzsparend

O U T D O O R - KO L L E K T I O N  2 0 2 2

Weitere Infos auf Seite 15

SCHWIMMREIFEN
ZUR AUSWAHL

ENDLICH SOMMER

A. Strandstuhl Ref. 580912 - Maße: 40x55x54 cm, Holzstruktur, Rückenlehne 100 % Baumwolle,  
2 Farben verfügbar: Korallenrot - Blau - 24.90 / B. Fächer Ref. 580911 - Maße: 23x4 cm, Polyester, Holz,  
2 Farben verfügbar: Korallenrot - Blau - 2.65

1313.50.50
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gifi.ch
GiFi Schweiz

Angebot gültig von Dienstag, den 24. Mai bis Montag, den 6. Juni 2022.    

LA CHAUX-DE-FONDS

BUCHS

PAYERNE

MARIN

FRIBOURG

WINTERTHURBRUGG

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY
MORGES

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

COLLOMBEY

MEYRIN

    
Geniale Ideen !@gifi.ch

Und viele weitere Vorteile!
Weitere Informationen finden Sie online unter: 

gifi.ch oder direkt im Geschäft

 Vorzugspreise für Mitglieder
 Neuheiten schon im Voraus
 Einladungen zu besonderen Events
 Online-Abfrage von Katalogen       

Alle Informationen 
finden Sie auf gifi.ch

Es ist kostenlos
CLUB!

Werden Sie 
Mitglied im

Angebot gültig von Dienstag, den 24. Mai bis Montag, den 6. Juni 2022. 
Design - Erstellung: GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011 RCS Villeneuve sur Lot.  

Präsentationsempfehlung ohne Vertragscharakter. Preise und Beschreibungen können Fehlern bezüglich der Abbildung und/oder des Wortlauts 
unterliegen. Illustration Adobe-Stock.  

Nicht als Abfall auf der öffentlichen Straße hinterlassen Geniale Ideen !



Seit mehr als 40 Jahren besteht unsere Begeisterung darin, Ihnen Freude zu bereiten 
und Sie jede Woche mit einzigartigen Produkten zu besten Preisen für Ihr Zuhause und 

Ihre Freizeit mit der Familie zu überraschen. 
Ihre Zufriedenheit ist unsere Priorität, Ihre Treue ist die schönste Belohnung für uns!

GEMEINSAME MOMENTE VOLLER SONNE UND FARBEN, 
LIEBE, SPASS UND VERGNÜGEN!

5 GUTE GRÜNDE FÜR EINEN BESUCH BEI GIFI

TÄGLICH 
ATTRAKTIVE 

PREISE

GENIALE IDEEN, 
DIE DAS LEBEN 
ERLEICHTERN

IN VILLENEUVE-SUR
LOT

(47) IN FRANKREICH 
ERSTELLTE

KOLLEKTIONEN

VORTEILE DAS GANZE 
JAHR ÜBER, WENN SIE 

KOSTENLOS VIP-KUNDE 
WERDEN

JEDE 
WOCHE GIBT ES 

NEUHEITEN.

NEU

3, 2, 1 ... WIR SPIELEN!

Pool-Sandkasten
Maße: 86x20x77 cm,
Fassungsvermögen 75 L -
Ref. 582375

Sandsack 
15 kg -
Ref. 143483

Entenangeln
Polypropylen, 10 Enten,
2 Angelruten,  
ab 3 Jahren -
Ref. 546080

50 Bälle 
Ø6 cm,
Polypropylen,
ab 12 Monaten -
Ref. 361105

UV-beständig!

ENDLICH SOMMER

15.909.90
CLUB-Preis

10.908.-
CLUB-Preis

5.-4.75
CLUB-Preis

10.909.-
CLUB-Preis

2 3Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!



F - Sommerküche

IM GROSSEN FORMAT!OUTDOOR-SPIELE
C - Krocketspiel mit 
Tiermotiven 

B- Geschicklichkeitsspiel

D - Finnisches 
Kegelspiel

in mehreren 
Farben

NEU

E - Zelt mit Tunnel

A- Finnisches 
Kegelspiel

A - Finnisches Kegelspiel Ref. 408275 - Ø 5x15 cm, 1 Werfer H. 22 cm, 12 Kegel, Kiefer, ab 3 Jahren - 9.- 6.90 / B - Geschicklichkeitsspiel  
Ref. 580151 - Maße: 42x42 cm, Holz, 5 Ringe inklusive - 17.90 15.90 / C -  Krocketspiel mit Tiermotiven Ref. 580211 - Inklusive 6 Bögen,  
2 Bälle und 2 Krocketschläger aus Sperrholz ab 3 Jahren - 17.90 13.50 / D - Finnisches Kegelspiel in mehreren Farben Ref. 580153 - Ø 5x15 cm,  
1 Werfer H. 22 cm, 12 Kegel, Kiefer, ab 3 Jahren - 13.50 12.- /E - Zelt mit Tunnel Ref. 558704 - 558705 - Maße: 116x116x84 cm, Polyester - 21.90 /  
F - Sommerküche Ref. 558252 - Maße: 70x90x33 cm, abnehmbares Spülbecken, Drehknöpfe, inkl. 1 Schürze, MDF*, ab 3 Jahren - 66.90 *H

ol
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at
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n

G - Vier gewinnt im XL-Format Ref. 408264 - Maße: 57x39,5x27 cm - Struktur und Teile aus MDF*, ab 3 Jahren - 26.90 / H - Wer bin ich?  
im XL-Format Ref. 545449 - Maße: 44x8,5x24 cm - 48 Karten aus Tannenholz, Rahmen aus MDF*, Transporttasche, ab 6 Jahren - 26.90 /  
I - XL-Bingo  Ref. 580148 - mit 24 Pappkarten, 100 nummerierten Spielsteinen aus massivem Holz, 100 Spielsteine aus Pappe,  
ab 5 Jahren - 26.90 /  J - XL-Foosboard Ref. 580213 - Maße: 54x2,5x30 cm - Mit 1 Spielfeld und 10 Spielsteine aus Sperrholz, Transporttasche,  
ab 3 Jahren - 26.90 /  K - Farben-Memory in XL-Format Ref. 580214 - Ø 30 cm - mit 1 Spielfeld, 24 Spielsteinen, 1 Würfel aus Kiefer,  
ab 3 Jahren - 26.90 / L - Dreieck-Domino im XL-Format Ref. 545443 - Maße: 7,5x7,5 cm - 56 Teile, 2 Platten aus Zypressenholz, 
Transporttasche,  MDF*, ab 5 Jahren - 26.90 / M - XL-Mikado Ref. 580340 - L. 100 cm - 25 Teile aus Eukalyptusholz, ab 4 Jahren - 13.50 6.90

Setze deinen 
Spielstein 

als Erste/r!

Sei der Erste, der alle 
seine Spielfiguren in das 
feindliche Lager bringt 

Bringe 4 Spielsteine 
derselben Farbe in 
eine Reihe, um zu 

gewinnen!  

L - Dreieck-Domino 
im XL-Format

K - Farben-Memory 
in XL-Format

I - XL-Bingospiel
H- Wer bin ich? in XL-Format

J - Foosboard 
XL

G - Vier gewinnt 
im XL-Format

1 
M

et
er

 la
ng

M - XL-Mikado

NEU

NEU

NEU

6666.90.90

2626.90.90

2626.90.90

2626.90.90

2626.90.90

2626.90.90

21.90

26.90

13.506.90
CLUB-Preis

17.9013.50
CLUB-Preis

17.9015.90
CLUB-Preis

13.5012.-
CLUB-Preis9.-6.90

CLUB-Preis

4 5Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!



SPORTSPIELE
ZUM SPIELEN DRINNEN UND DRAUSSEN!

A - Tischtennisspiel 5 Teile 
Mit 2 Schlägern,  
3 Tischtennisbällen,
ab 8 Jahren - Ref. 375441
5.-

B - Ausziehbares  
Tischtennisnetz
Maße (eingezogen):  
24,9x8x15,1 cm
Maße (ausgezogen):  
144x8x15,1 cm  
ab 3 Jahren - Ref. 582545
15.90 13.50

C - Trampolin
Ø 244 x h.238 cm  
Ab 3 Jahren -Ref. 548303
255.- 175.-

D - Transportierbares 
Volleyballnetz
L. 350 cm - Ref. 558113
15.90 13.50

E - Fußball aus Schaumstoff
Ø 15 cm, Schaumstoff mit hoher 
Dichte, 4  Farben verfügbar: 
Gelb - Blau - Rot - Weiß
Ref. 558125
6.- 5.-

D - Transportierbares 
Volleyballnetz

Transportierbar: 
Lässt sich überall 

befestigen,  
passt sich an alle 

Halterungen an

Struktur aus 
verzinktem Stahl 

mit Rostschutz

Lässt sich auf alle Tischarten bis 1 m Breite befestigen

Kompakt und einfach 
zu verstauen, wenn es 
zusammengefaltet ist 

A - 2 Schläger + 
3 Tischtennisbälle

C -Trampolin 
Ø 244 x h.238 cm

K - Kiosk

B -  
Ausziehbares 
Tischtennisnetz

E - Fußball aus
Schaumstoff

SPIELPLATZ
IN
DER
NATUR!

H - Sessel 
Relax

F - Pool - Sandkasten
Maße: 86x20x77 cm, 
Polypropylen,
Fassungsvermögen 75 L,  
ab 3 Jahren
3 Farben verfügbar:
Korallenrot - Blau - Grün -  
Ref. 582375
15.90 9.90

G - Entenangeln
Popylpropylen, 10 Enten,
2 Angelruten, ab 3 Jahren -  
Ref. 546080
10.90 8.-

H - Sessel Relax
Maße: 37x44,5x39,5 cm, 
Polypropylen,
2 Farben verfügbar:
Korallenrot - Grün -  
Ref. 580407
13.50  

I - Sandsack 15 kg
Ref. 143483
5.- 4.75

J - Pop-up-Zelt
Inkl. 100 Bällen, ab 2 Jahren -
Ref. 408368
42.-

K - Kiosk
Maße: 59x123x50 cm, 
Polyestergewebe, Struktur aus 
Polypropylen, ab 2 Jahren -  
Ref. 582375
15.90

NEU

I - Sandsack 15 kg

G - Entenangeln

F - Pool - Sandkasten

J - Pop-up-Zelt

15.90

4242.-.-

1313.50.50
5.-

10.908.-
CLUB-Preis

5.-4.75
CLUB-Preis

15.909.90
CLUB-Preis

15.9013.50
CLUB-Preis

15.9013.50
CLUB-Preis

255.-175.-
CLUB-Preis

6.-5.-
CLUB-Preis

6 7Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!



WASSER- UND SANDSPIELE
BAUE DEINEN 
DINOSAURIER!

F - Wasserpistole

A - Strandspiel 
Dinosaurier

B - 
Wasserpistole 
mit Schaumstoff

C - 
Wasserpistole 
mit  
Schaumstoff 
und Tierkopf

E - Strandeimer +
5 Zubehörteile

D - Wasserpistole 
Dinosaurier

G - Tisch für  
Wasser-und Sandspiele

A - Strandspiel Dinosaurier
Polypropylen, 9 Accessoires 
inklusive: 7 Formen, 1 Harke, 
1 Schaufel, ab 18 Monaten
3 Modelle verfügbar: 
Tyrannosaurus - Triceratops - 
Stegosaurus - Ref. 580645
3.90 3.25

B - Wasserpistole mit 
Schaumstoff
L. 33 cm / L. 54 cm / L. 15 cm
Polypropylen, 3 verfügbare 
Größen - Ref. 347243
Ab 3.25

C - Wasserpistole mit 
Schaumstoff und Tierkopf
L. 41 cm
Schaumstoff, Polypropylen
3 Modelle zur Auswahl: 
Einhorn - Elefant - Fisch -
Ref. 580280
6.90

D - Wasserpistole Dinosaurier
Ab 4 Jahre, 5 Modelle zur 
Auswahl - Ref. 580643 
3.90 2.65

E - Strandeimer +  
5 Zubehörteile 
Polypropylen, 5 Zubehörteile 
inklusive: 1 Harke, 1 Schaufel 
1 Gießkanne, 1 Form, 1 Sieb, 
ab 18 Monaten, 5 Modelle zur 
Auswahl:: Früchte - Einhorn - 
Wasser - Meer - Funky -
Ref. 550321 
5.-

F - Wasserpistole
L. 25 cm, Polypropylen
4 Farben verfügbar: Grün / 
Orange - Gelb / Rosa - Blau / 
Gelb - Ref. 559066
5.- 3.90

G - Tisch für Wasser- und 
Sandspiele
Maße: 45x27,8x30,5 cm
2 Spielbehälter, 1 Deckel,
9 Accessoires, ab 18 Monaten -
Ref. 408358 
22.90 21.90

WASSERSAND

NEU
NEU

Baue einen 
Sitz mit einer 

Schwimmnudel!

Verstellbarer 
Sicherheitsgurt

N - Schwimmnudel  
aus Schaumstoff

I - Schwimmring 
Babysitz

H - 2 Strandschläger
J - Schwimmbrett

K - Neopren-Schwimmweste

L - Schwimmbrille

M - Sitz für Schwimmnudel
aus Schaumstoff

H - 2 Schläger + Ball
Ab 3 Jahren -
Ref. 558780
6.90

I - Schwimmring Babysitz
Ø 70 cm, PVC
Höchstgewicht: 11 kg,  
von 6 bis 12 Monaten -  
Ref. 295388
9.-

J - Schwimmbrett
Maße: 48x30x3 cm
Expandierter 
Polyethylenschaumstoff
2 Farben verfügbar:
Blau/Gelb - Rosa/Blau/Gelb -
Ref. 406930
5.-

K - Neopren-Schwimmweste
Maße: 30x35x6 cm
Schaumstoff und Neopren, 
verstellbarer Schutzgurt,  
von 3 bis 6 Jahren
Erhältlich als Engel und Hai -  
Ref. 558398
26.90

L - Schwimmbrille
PVC, von 3 bis 10 Jahre
2 Modelle zur Auswahl 
Fisch - Krebs -  
Ref. 547600
3.90

M - Sitz für Schwimmnudel  
aus Schaumstoff
Höchstgewicht: 80 kg -  
Ref. 510317
2.65

N - Schwimmnudel aus 
Schaumstoff 
Ø 6,5x160 cm 
Expandierter 
Polyethylenschaumstoff  
In 6 Farben erhältlich:  
Grün - Rot - Violett - Gelb - 
Blau - Orange - Ref. 550091
3.25

33.90.90

2626.90.90

55.-.-

55.-.-

66.90.90

33.25.25

3.903.25
CLUB-Preis

5.-3.90
CLUB-Preis

3.902.65
CLUB-Preis

22.9021.90
CLUB-Preis

ABAB

99.-.-

66.90.90

2.65
3.25

8 9Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!



NEU

Wasserfontänen

Auch erhältlich als 
B - Doppelte Rutschmatte

2 Pistolen inklusive

Die Pistolen 
werden direkt 

mit dem Wasser 
Ihres Pools 

aufgefüllt

Wasserfontänen 6 aufblasbare und 
beschwerte Kegel 
inklusive

7 m Rutsche

3,62 m Rutsche

E - Schiessspiel

D - Aufblasbares 
Tor

C - Bowling-Rutschmatte

A - XL-Rutschmatte

A - XL-Rutschmatte 
Maße: 700x71 cm
PVC, von 5 bis 12 Jahre -  
Ref. 547496
26.90

B - Doppelte Rutschmatte 
Maße: 550x145 cm
PVC, von 5 bis 12 Jahre  
2 Modelle zur Auswahl -  
Ref. 559041
36.90

C - Bowling-Rutschmatte
Maße: 477x71 cm
Inklusive: 6 aufblasbare Kegel. 
PVC, von 5 bis 12 Jahre -  
Ref. 551235
34.90

D - Aufblasbares Tor + Ball
Maße: 140x89 cm - Ref. 580607
19.90

E - Schiessspiel
Maße: 110x95 cm 
PVC, 1 aufblasbare Zielscheibe, 
2 Wasserpistolen, ab 3 Jahren - 
Ref. 580794
34.90 26.90

NEU

H - Kinderschlauchboot

G - Aufblasbarer 
Jetski

F - Schwimmtier 
mit Sichtfenster

F - Schwimmtier mit 
Sichtfenster
Ø 45x12 cm, PVC
2 Modelle zur Auswahl: 
Fisch - Hai - Ref. 580717
6.90

G - Aufblasbarer Jetski
Maße: 117x77 cm, PVC -  
Ref. 327937
17.90

H - Kinderschlauchboot
PVC, Höchstgewicht 27 kg,
von 3 bis 6 Jahre
3 Modelle zur Auswahl: 
Flugzeug Maße: 119x114 cm
Fisch Maße: 117x76 cm
Auto Maße: 109x74 cm 
Ref. 111807
6.90

I - Lanzenspiel
PVC, 2 Rundstämme 
Maße: 140x40 cm, 
2 Lanzen 
Maße: 130x27 cm, 
ab 14 Jahren -  
Ref. 510293
26.90

J - Wasser-Kuscheltier  
Krebs Joey
Maße: 30x38x81 cm 
Beschichtung Polyester,  
Füllung Mikrokugeln,  
ab 2 Jahren  - Ref. 580190
34.90 29.90

Beobachte den Wassergrund
!

Kein Aufblasen UV-Schutz
Schnelle Trocknung 

Stoff mit 
MikrokugelnJ - Wasser-Kuscheltier 

Krebs Joey

NEU

I. Lanzenbrechen

NEU

WASSERSPIELE

26.90

34.9026.90
CLUB-Preis

66.90.90

66.90.903636.90.90

3434.90.90

1919.90.90

1717.90.90

26.90 34.9029.90
CLUB-Preis

10 11Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!



AUFBLASBARES FÜR KINDER

3 Kakteen zum 
Bewerfen!

Abnehmbarer 
Sonnenschutz

A - Planschbecken 
mit Sonnenschutz 
Einhorn

B - Planschbecken

E - Schaukelwal

C - Planschbecken 
mit Sonnenschutz 
Frosch

D - Planschbecken Kaktus

A - Planschbecken mit 
Sonnenschutz Einhorn
Ø 103x15 cm
PVC, ab 2 Jahren - Ref. 559200
24.90 21.90

B - Planschbecken
Ø 120x25 cm
PVC, ab 2 Jahren
3 Modelle zur Auswahl: 
Regenbogen - Donut - 
Wassermelone - Ref. 547519
15.90

C- Planschbecken mit 
Sonnenschutz Frosch
Maße: 100x75x108 cm 
PVC, ab 2 Jahren - Ref. 580725
24.90 21.90

D -Planschbecken Kaktus
Maße: 249x82x168 cm 
PVC, einschl. 3 Ringe,  
ab 2 Jahren - Ref. 581349
55.-

E - Schaukelwal - 2 Griffe
Maße: 140x90x70 cm 
PVC, einschl. 3 Ringe,  
ab 2 Jahren - Ref. 581352
15.90

NEU

NEU

NEU

WÄHLE DEIN MASKOTTCHEN  
FÜR DEN SOMMER!

F - Kinder-Schwimminsel

I - Schwimmreifen 
für Kinder

G - Luftmatratze

H - Schwimmreifen für Kinder

F - Kinder-Schwimminsel 
PVC, 2 Haltegriffe, ab 3 Jahren,  
7 Modelle zur Auswahl:  
Einhorn - Flamingo - Panda - 
Dinosaurier - Krokodil - Krake -  
Ref. 581352
15.90

G - Luftmatratze
Maße: 106x119 cm, PVC, 
2 Haltegriffe, 
ab 14 Jahren -  
Ref. 580660
15.90

H - Schwimmreifen für Kinder
Mittlere Maße: 67x59 cm 
PVC, 2 Haltegriffe,  
von 3 bis 6 Jahren,  
3 Modelle zur Auswahl: 
Flamingo - Ente - Pinguin -
Ref. 049206
3.25

I - Schwimmreifen für Kinder
PVC, ab 3 Jahren 
4 Modelle nach Wahl: 
Panda Maße: 62x64 cm 
Fuchs Maße: 62x65 cm 
Tiger Maße: 60x60 cm 
Robbe Maße: 63x57 cm
Ref. 580524
3.90

33.25.25

1515.90.90

5555.-.-

1515.90.90

1515.90.90

3.90

24.9021.90
CLUB-Preis

24.9021.90
CLUB-Preis

15.90

12 13Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!



Für 2 Personen

AUFBLASBARES FÜR ERWACHSENE 

Stoff mit 
Mikrokugeln

Kein Aufblasen
UV-Schutz

Schnelle Trocknung 

Öffnen per Pop-up für 
einfaches Verstauen in 
der Hülle

E - Aufblasbarer 
Sessel mit 
Fußstütze

D - Luftmatratze

F - Aufblasbarer 
Sessel

C. Hängematte 

B - Aufblasbarer
Doppelsitz

A - Aufblasbarer 
Schwimmstuhl

A - Aufblasbarer Schwimmstuhl 
Maße: 68x18x68 cm 
Beschichtung Polyester, Füllung 
Mikrokugeln, ab 14 Jahren
3 Modelle zur Auswahl: 
Rosa - Grün - Blau - Ref. 580189
26.90

B - Aufblasbarer Doppelsitz  
Maße: 175x160 cm 
PVC, Höchstgewicht 160 kg,
Ab 14 Jahren - Ref. 581100
26.90

C - Schwimmende Hängematte 
Maße: 120x66 cm 
PVC, Höchstgewicht 80 kg,  
ab 14 Jahren
2 Farben verfügbar: 
Blau - Rosa - Ref. 581899
12.- 10.90

D - Luftmatratze
Maße: 170x85 cm 
Inklusive Transportbeutel, 
PVC, Höchstgewicht 80 kg,
ab 14 Jahren - Ref. 559759
26.90

E - Aufblasbarer Sessel mit 
Fußstütze
Maße: 155x102 cm
PVC, Höchstgewicht 80 kg,
ab 14 Jahren - Ref. 580796
18.90 17.90

F - Aufblasbarer Sessel
Ø 118x41 cm  
PVC, 2 Haltegriffe, 
Höchstgewicht 80 kg,  
ab 14 Jahren - Ref. 580177
19.90

NEU

NEU

NEU

NEU

H - Getränkehalter 
zur Auswahl 

G - Schwimmreifen 
zur AuswahlG - Schwimmreifen

Zur Auswahl, PVC
Ab 3 Jahren: Ref. 558702
Schildkröte Maße: 139x26x120 
cm
Donut Ø 91x28 cm
Ab 6 Jahren: Ref. 376441
Flamingo
Maße: 100x115x100 cm
Einhorn Maße: 143x86x99 cm
Ab 8 Jahren: Ref. 558385
Seepferdchen
Maße: 100x85x100 cm
Lama Maße: 100x90x98 cm
Tukan Maße: 127x72x98 cm
Ab 9 Jahren: Ref. 580719
Zebra Maße: 94x74x100 cm 
8.- 5.- 

H - Getränkehalter  
Ø 19 cm durchschnittlich, PVC
8 Modelle zur Auswahl:  
Eis - Donut - Flamingo - Einhorn -  
Pirat - Ananas - Meerjungfrau -  
Ref. 581104
2.- 

NEU

22.-.-

1919.90.90

26.90

8.-5.-
CLUB-Preis

18.9017.90
CLUB-Preis

12,

10.90
CLUB-Preis

2626.90.90

2626.90.90
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STRAND

Trocknet schnell

Klappbar
Transportbeutel

Klappbar für 
einen einfachen 
Transport

A - Strandhandtuch Kinder 
Weitere Modelle im Geschäft 
erhältlich

B - Strandhandtuch 
Erwachsene. Weitere Modelle 
im Geschäft erhältlich

C - Kopf- und Rückenstütze E - Kissen Mikroperlen

F - Liegestuhl

D - Handtuch 
aus Mikrofaser 
170x100 cm

A - Strandhandtuch Kinder
Mikrofaser 
Panda Maße: 140x117 cm
Ref. 547477
13.50

B - Strandhandtuch Erwachsene
Mikrofaser, 2 Modelle zur 
Auswahl: 
Wassermelone Maße: 140x117 cm
Ananas Maße: 140x117 cm 
Ref. 410139
17.90

C - Kopf- und Rückenstütze
Auseinandergefaltet:  
Maße: 29x27x15 cm
Zusammengefaltet:  
Maße: 22x3,5x17 cm
Stahlstruktur mit Polymerfarbe, 
Polyestergewebe,
Höchstgewicht 80 kg
2 Farben verfügbar: 
Korallenrot - Minze - Ref. 558396
14.90

D - Handtuch aus Mikrofaser
Maße: 170x100 cm 
2 Farben zur Auswahl: Korallenrot 
- Minze - Ref. 559241-558492
13.50

E - Kissen Mikrokugeln
Ø 16x30 cm 
2 Farben verfügbar: 
Korallenrot - Minze - Ref. 580540
6.50 

F - Liegestuhl
Auseinandergeklappt  
Maße 187x27x53 cm
Zusammengeklappt  
Maße: 65x15x55 cm
Struktur aus verzinktem Stahl, 
Polyestergewebe und Textilen, 
Transportgriff - Ref. 375348
52.90 

NEU

G - Luftmatratze
PVC, ab 14 Jahren -
Ref. 410353

198x146 cm

200x104 cm

174x136 cm

NEU

157x150 cm 181x82 cmØ116 cm

CHILLEN DEN 
GANZEN  

SOMMER LANG

146x91 cm166x90 cm152x133 cm170x78 cm

1313.50.50

17.90

66.50.501414.90.90

1313.50.50

5252.90.90

AB

15.90

16 17Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem GiFi-Club bei!



STRAND

C - Sonnenschirmstange  
zum Einstechen

A - Sonnenschirm 
Sun

B - Strandmatte

A - Sonnenschirm
Ø 160x195 cm
Struktur aus Stahl,  
Fuß aus Stahl mit glänzendem 
Finish Ø 19/22 mm
100 % Polyester 140g/m²,  
Push-up-Öffnung 

8 Stahlbügel

2 Farben zur Auswahl: 
Korallenrot - Minze - Ref. 558411
13.50 

B - Strandmatte
Maße: 153x41x51 cm
Stahlstruktur, Polyestergewebe,
Tasche mit Verschluss hinten.
2 Farben zur Auswahl: 
Korallenrot - Minze - Ref. 558401
10.90

C - Sonnenschirmstange zum 
Einstechen
Maße: 11x34x7,5x7 cm 
Polypropylen
2 Farben verfügbar: 
Korallenrot - Minze - Ref. 580545
6.90 

D - Pop-up-Schutz 
Maße: 143x94x84 cm
Stahlstruktur, Polyestergewebe, 
LSF 50+
3 Farben verfügbar: 
Korallenrot - Minze - Gelb -  
Ref. 580543
22.90

E - Sonnenschirm Hawaï
Ø 160x195 cm
Struktur aus Stahl, Fuß aus Stahl 
mit glänzendem Finish  
Ø 19/22 mm, 100 % Polyester, 
140g/m², Push-up-Öffnung 

8 Stahlbügel

3 Farben verfügbar: 
Minze - Gelb - Beige -
Ref. 580390 
26.90

F - Getränkehalter
Maße: 16x7x16 cm 
4 Farben verfügbar: 
Blau - Grün - Korallenrot - Beige  - 
Ref. 580529
2.-

Blockiert
bis zu 96 % der 

UV-Strahlen!

E - Sonnenschirm 
Hawaï

D - Pop-up-
Schutz

Kann auf den Tisch gestellt, in den Sand 
oder die Wiese eingestochen werden

NICHT VERGESSEN
!

Kollektion  
SUMMER BREAK
H - Strandmatte
Maße: 153x41x51cm
Stahlstruktur, Polyestergewebe, 
Tasche mit Verschluss hinten, 
Transportgriff - Ref. 558407
10.90

I - Sonnenschirm
Ø 170x195 cm
Fuß aus Stahl mit glänzendem 
Finish  
Ø 22/25 mm, Polyestergewebe.

8 Stahlbügel Ø 3,2 mm

Push-up-Öffnung, kippbar, 
Transporttasche,  
LSF 50+ - Ref. 558416
19.90 

J - Kühltasche 3 L
Maße: 20x14x14 cm
Polyester, Polyethylen -  
Ref. 558446
9.- 8.-
Auch erhältlich mit 10 L für  
12.- 10.90

K - 4 aufblasbare 
Getränkehalter
Ø 18x6 cm
PVC, ab 3 Jahren - Ref. 558382
5.-

L - Luftmatratze
Maße: 181x22x82 cm
PVC, ab 14 Jahren - Ref. 558383
15.90

M - Kühltasche 5 L
Maße: 30x31x14,5 cm
Polyester, Neopren, Aluminium - 
Ref. 558448
10.90 9.-
auch erhältlich in 8 L für  
13.50 12.-

O - Aufblasbarer Schwimmreifen
Ø 118x28 cm
PVC, ab 14 Jahren - Ref. 558381
13.50

P - Strandhandtuch
Maße: 160x90 cm 
100 % Baumwolle - Ref. 558491
15.90

H - Strandmatte

K - 4 aufblasbare 
Getränkehalter 

L - LuftmatratzeP - Strandhandtuch

M -  Kühltasche 5 L

I - Sonnenschirm 
mit UV-Schutz

O - Aufblasbarer 
Schwimmreifen

J - Kühltasche 3L 

1515.90.901515.90.90

1010.90.90

19.90

10.909.-
CLUB-Preis

2222.90.90 2626.90.90

1010.90.9066.90.90

1313.50.50

9.-8.-
CLUB-Preis

55.-.-

1313.50.50
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MODE

Gürteltasche
3 Modelle 
verfügbar -
Ref. 583887

Dampfglätteisen
Keramikplatten, 
Stromkabel 
mit 360°-Drehung, 
170°C-200°C -
Ref. 573782

Tragetasche
Maße: 41x17x35 cm
2 Modelle zur Auswahl -
Ref. 583890

Fischerhut
Einheitsgröße
4 Farben 
verfügbar -
Ref. 583889

GLÄTTEN SIE IHR 
HAAR MITHILFE VON 
DAMPF, OHNE ES ZU 

BESCHÄDIGEN!

Passt sich allen 
Haartypen an

Kontrolle von 
Dampf und 
Temperatur

VERSCHÖNERN SIE IHREN LOOK!

Sandalen
36 bis 41- Ref. 583957

Clogs
Zahlreiche 
Modelle 
erhältlich

Kinder
24 bis 35 -
Ref. 581957

Damen
36 bis 41 -
Ref. 581966

Herren
42 bis 45 -
Ref. 577193

FÜR DIE GANZE 
FAMILIE SOMMERKOLLEKTION

55.-.-

88.-.-

66.90.90

8.-5.-
CLUB-Preis

8.-5.-
CLUB-Preis

5.-

3.90
CLUB-Preis

AB
2626.90.90

99.-.-

66.9039.90
CLUB-Preis
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ROHRFÖRMIGES BECKEN AUFSTELLBECKEN 2 Jahre
Garantie

Für Kundendienstanfragen bezüglich INTEX-
Produkten besuchen Sie: intexfaq.ch

Aufstellbecken
Easy Set Ø244xH.61 cm - 
Ref. 561404

Rohrförmiges Becken Steel Pro
Ø 305x76 cm - Ref. 417248

GRÖSSE: Maße: 221x150x43 cm Ø 305x76 cm Ø 366 x 76 cm 400x211x81 cm

ART. NR. 519540 417248 417075 519541

SCHWIMMFLÄCHE 221x150x39 cm Ø 299x68 cm Ø 360x68 cm 400x211x73 cm

FASSUNGSVERMÖGEN 1 200 L 4 678 L 6 473 L 5 700 L

BESONDERHEITEN

Liner PVC Duraplus.
Ablassventil zum Anschließen des 

Gartenschlauchs. 
Patronenreiniger nicht enthalten: 

kompatibel mit Pumpe 1,249 m³/h.
Filterpatrone des Typs I 

Liner PVC Duraplus.
Ablassventil zum Anschließen des 

Gartenschlauchs.
Reparaturset.

Patronenreiniger.
Filterpatrone des Typs I

Liner PVC Duraplus.
Ablassventil zum Anschließen des 

Gartenschlauchs.
Reparaturset. 

Patronenreiniger.
Filterpatrone des Typs I

Liner PVC Duraplus.
Ablassventil zum Anschließen des 

Gartenschlauchs.
Reparaturset. 

Patronenreiniger.
Filterpatrone des Typs I

FILTERDURCHFLUSS: - 1,249 m³/h 1,249 m³/h 1,249 m³/h

AUFBAUZEIT: 10 Minuten 20 Minuten

PREIS 
IM GESCHÄFT 110505.-.-9292.-.-

118585.-.-145145.-.-
221155.-.-205205.-.- 269269.-.-

MARKE

Ø183xH.51 cm Ø244xH.61 cm Ø305xH.61 cm Ø366xH.76 cm Ø457xH.84 cm

561133 561404 561407 218635 561134

Ø158xH.41 cm Ø203xH.46 cm Ø249xH.46 cm Ø310xH.58 cm Ø393xH.67 cm

940 L 1 900 L 3 100 L 5 600 L 9 677 L 

Liner PVC Duraplus.
Ablassventil zum Anschließen des 

Gartenschlauchs
Patronenreiniger nicht enthalten: 

kompatibel mit Pumpe 1,249 m3/h 
und Filterpatrone des Typs I

Dreilagiger Liner. 
Ablassventil zum Anschließen des Gartenschlauchs. 

Patronenreiniger nicht enthalten:  
kompatibel mit Pumpe 1 m3/h 
und Filterpatrone des Typs H

Dreilagiger Liner. 
Ablassventil zum Anschließen 

des Gartenschlauchs. 
Patronenreiniger. Filterpatrone 

des Typs A

Liner PVC Duraplus.
Ablassventil zum Anschließen des 

Gartenschlauchs.
Reparaturset

Patronenreiniger
Filterpatrone des Typs II

- - - 1,7 m³/h 2 m³/h

10 Minuten 

3434.90.90
4242.-.-3939.90.90

5959.90.905555.-.-
114545.-.-135135.-.-

119999.-.-175175.-.-

42.-39.90
CLUB-Preis

185.-145.-
CLUB-Preis

CLUB-PreisCLUB-PreisCLUB-PreisCLUB-Preis CLUB-Preis CLUB-Preis CLUB-Preis
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3

2

Pool Party Sea

TropicalPool Party

2 Jahre
GarantieAUFBLASBARE SPAS

AUFLADBAR MIT SOLARPANEL 
ODER ÜBER USB-KABEL

INKLUSIVE
FERNBEDIENUNG

WECHSELNDE 
FARBEN

GROSSE 
BELEUCHTUNGSFLÄCHE

3 LEUCHTMODI: FEST, BLINKEND, 
GEDÄMPT

2 MODELLE
 INKLUSIVE

DER 
UNTERWASSERLICHT 
WIRD DURCH 
SONNENLICHT 
NEU AUFGELADEN!

WECHSELN SIE  
DIE DEKO!

2 Modelle
Ref. 549882

2 Modelle
Ref. 549881

Schwimmendes 
Unterwasserlicht - Ref. 547411

PALM SPRINGS  PARIS

AUSSENMASSE: Ø 196x71 cm Ø 196x66 cm

ART. NR. 561343 359538

INNENMASSE: Ø 146x71 cm Ø 146x66 cm

PERSONEN bis bis

FASSUNGSVER-
MÖGEN  916 L 806 L

MASSAGESYSTEM 140 Massage-Luftdüsen 140 Massage-Luftdüsen

BESONDERHEI-
TEN

Wände PVC Duraplus Außenseite Struktur in Lederoptik 
und Innenboden mit Mosaikdruck. Pumpe mit digitalem 

hochklappbarem Bedienfeld. Frostschutzsystem Freezeshield. 
2 Filterpatronen. Isolierende, aufblasbare Abdeckung mit 

Sicherheitsclipsen.
Boden aus Schaumstoff. Ablaufventil.

Produktverteiler Chemconnect

Wände PVC Duraplus Außenseite Struktur in Lederoptik 
und Innenboden mit Mosaikdruck. Pumpe mit digitalem 

hochklappbarem Bedienfeld. Frostschutzsystem Freezeshield. 
2 Filterpatronen. Isolierende, aufblasbare Abdeckung mit 

Sicherheitsclipsen. Boden aus Schaumstoff. Produktverteiler 
Chemconnect. Ablaufventil. LED-Leuchtband. Fernbedienung

AUFBAUZEIT:
AUF- UND ABBAU  30 Minuten 30 Minuten

PREIS 
IM GESCHÄFT 605605.-.-575575.-.- 675675.-.-

NICHT VERG
ESSEN

!Aufblasbares 
Kissen  
Ref. 580112

Aufblasbares, rundes, beleuchtetes Spa Becken 
Lay-Z Spa Paris 4/6 Personen - Ref. 359538

33.90.90

33.90.90

1313,,5050

675.-

26.90

CLUB-Preis

24 25



G - Produktverteiler

ZUBEHÖR FÜR POOLS UND SPAS

A - Schutzplatten

A1 - 50x50 cm

A3 - 61x63x1 cm

A4 - 90x90 cm

A2 - 50x50 cm

C - Fröhliche 
Thermometer

B - Thermometer

E - Sieb für 
Wasseroberfläche

F - Box für Chlor-, 
Brom- und pH-
Analyse

H - Fußbecken

D - Bürste
für Wand

A - Schutzplatten
für Aufstellbecken, 
Schlauchbecken oder aufblasbare 
Spas, EVA-Schaumstoff -  
Ref. 547064

A1 - Wird im 8er-Pack verkauft:
 Maße: 50x50 cm 
 3 Modelle zur Auswahl: 

Blau - Gras - Holz
 17.90 13.50
A2 -Wird im 8er-Pack verkauft:
 Maße: 50x50 cm 
 17.90 13.50
A3 -Wird im 4er-Pack verkauft:
 Maße: 61x63x1 cm 
 17.90
A4 -Wird im 8er-Pack verkauft:
 Maße: 90x90 cm 
 26.90

B - Thermometer
L. 16,7 cm, Polypropylen -  
Ref. 311205
2.65

C - Fröhliche Thermometer
H. 15 cm
6 verfügbare Modelle:
Hai - Boot - Ente - Schmetterling -  
Haifischflosse - Flamingo -  
Ref. 547125
8.-

B - Wandbürste
Maße: 45x16 cm, Polypropylen - 
Ref. 311212
10.90

E - Sieb für Wasseroberfläche
Maße: 43x30 cm
Kann an Teleskopstab angebracht 
werden Ø 3 cm - Ref. 311207
6.90

F - Box für Chlor-, Brom- und 
pH-Analyse
Inklusive 2 Reagenzgläsern  
20 ml und 2 Messpipetten  -  
Ref. 311218
10.90

G - Produktverteiler
Ø 23x20 cm, Polypropylen -  
Ref. 311208
3.90

H - Fußbecken
Maße: 43x12x41 cm, Polypropylen -  
Ref. 311190
10.90

Kontrollieren Sie Ihr 
Wasser ganz einfach

Edelstahlfilter

2 auswechselbare 
Bürsten

I - Kabelloser Poolroboter
Batteriebetriebener 
Poolsauger für Pool 
und SpaJ - Kabelloser 

Sauger für Pool 
und Spa

Roboter/Sauger
 
I - Kabelloser Poolroboter
Ø 30x37 cm
Für Pool mit flachem Boden 
bis zu 15 m2, ohne Kabel für 
vollständige Bewegungsfreiheit, 
automatische Reinigung durch 
Kippen und An-/Aus-Schalter, 
wiederaufladbare, integrierte 
Lithium-Batterie, Laufzeit  
50 Minuten, fängt bis zu 4,5 L 
Schmutz auf,  
Leistung 2520 L/Std. -  
Ref. 550146
175.- 

J - Kabelloser Sauger für Pool 
und Spa 
Ausziehbar 129/160 cm
Polypropylen, Aluminium, 
teleskopischer Stab mit 
ergonomischem Griff,  
1 Bürstenkopf, funktioniert  
mit 8 Batterien LR06, 12V -  
Ref. 407070
59.90.- 

K - Batteriebetriebener 
Poolsauger für Pool und Spa
Ausziehbar 106/160 cm
2 auswechselbare Bürste: 
schmaler Kopf mit 9,2 cm 
Durchmesser für Ecken und 
Winkel, breiter Kopf mit  
20 cm Durchmesser für Stufen 
und Boden, wiederaufladbare 
12 V-Batterie, Kabel inklusive, 
automatisches Abschalten, wenn 
das Gerät nicht unter Wasser ist -
Ref. 510353
66.90 

Teleskopstange  
aus Aluminium

70 Minuten Laufzeit

KRISTALLKLARES
WASSER!

1010.90.90

66.90.90

88.-.-

22.65.65

66.90

5959.90.90175175.-.-

33.90.90

1010.90.90

1010.90.90

17.9013.50
CLUB-Preis

ABAB
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B - Liegestuhl Wood
 

F - Sonnenliege 
Bahia

G - XXL-
Sitzkissen

ENTSPANNEN
ENTSPANNEN SIE SICH!

D - Sonnenliege 
Stockholm

A - Liegestuhl Oxford

NICHT VERGESSEN!

C - Glashalter-
Clip

A - Liegestuhl Oxford
Maße: 97x92x61 cm
Aluminiumstruktur in 
matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Sitzfläche 
aus Textilen, Kopfkissen mit 
Knopfbefestigung, 4 Positionen, 
klappbar. 2 Farben verfügbar: 
Grün - Ocker -
Ref. 576880
46.90 39.90 

B - Liegestuhl Wood
Maße: 56x96x96 cm 
Struktur aus Buchenholz, 
Baumwollgewebe 210 g/m², 
wasserabweisend, 4 Positionen, 
klappbar, 1 Person,  
2 Modelle zur Auswahl:
Splendor - Manarola -
Ref. 579203
46.90 39.90 

C - Glashalter-Clip 
Maße: 20x8x10 cm, Kunststoff
3 Farben verfügbar: 
Grün - Blau - Terrakotta -
Ref. 580594
6.90 5.-

D - Strandstuhl Stockholm
Maße: 187x96x64 cm 
Aluminiumstruktur in matter 
Optik, epoxidbeschichtet, 
Textilengewebe, 2 Räder,  
6 Positionen, Kissen werden  
im Geschäft verkauft -
Ref. 560510
85.- 79.90 

F - Sonnenliege BAHIA
Maße: 182x34x53 cm
Metallstruktur in matter Optik, 
epoxidbeschichtet, Sitzfläche  
aus Textilen, verstellbar  
6 Positionen, klappbar,
3 Farben verfügbar: 
Terrakotta - Blaugrün - Grau -
Ref. 545204 
59.90 52.90 

G - XXL-Sitzkissen
Maße: 110x130x25 cm, Polyester, 
PVC, Füllkugeln aus recyceltem 
Polystyren - Ref. 560510
95.- 55.- 

J - Hängematte 
Madère

I - Hängematte 
Chypre

L - Struktur 
Hängematte

G - Hängesessel 
Natura

H - Hängesessel 
Majorque

K - Hängematte Natura

G - Hängesessel Natura 
Maße: 80x125x60 cm 
Metallstruktur, Polycotton,
1 Person 
2 Farben verfügbar: 
Ecru - Grün 
Ref. 405388
55.- 52.90 

H - Hängesessel 
Majorque 
Maße: 90x105x55 cm 
Gestell aus Holz, 
Polycottongewebe, 
1 Person - Ref. 505229
29.90 26.90 

I - Hängematte Chypre 
Maße: 245x100 cm
Polycottongewebe, 
1 Person 
3 Farben verfügbar: 
Terrakota - Grün - Ecru -
Ref. 577527
13.50

J - Hängematte Madère 
Maße: 200x100 cm 
Polycottongewebe,  
1 Person - Ref. 505231
21.90 19.90 

K - Hängematte Natura
Maße: 265x140 cm 
Polycottongewebe,  
1 Person  - Ref. 405176
45.- 39.90 

L - Struktur Hängematte 
Maße: 300x100x100 cm
Metallstruktur, kompatibel mit 
Hängematte L. 285 cm max. -
Ref. 545045 
105.- 105.-

46.9039.90
CLUB-Preis

29.9026.90
CLUB-Preis

55.-52.90
CLUB-Preis

6.905.-
CLUB-Preis

95.-55.-
CLUB-Preis

46.9039.90
CLUB-Preis

85.-79.90
CLUB-Preis

59.9052.90
CLUB-Preis

1313.50.50

21.9019.90
CLUB-Preis 45.-39.90

CLUB-Preis
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C - Kissen Gary

A - Sessel Urban

D - Couchtisch / 
Truhe Gary

G - Couchtisch Fun

F - Sessel Fun

E - Sessel Gary

C - Kissen Gary
Maße: 45/36x43x4 cm
Polyester - Ref. 579121
8.- 6.50

D - Couchtisch / Truhe Gary
Maße: 39x59x36 cm 
Polypropylenstruktur in matter 
Optik, Fassungsvermögen 21 L -
Ref. 507584
46.90 39.90 

E - Sessel Gary
Maße: 80x70x77 cm
Polypropylenstruktur  
in matter Ausführung,  
in 2 Farben verfügbar:  
Grün - Grau - Ref. 408650
59.90 52.90 

F - Stuhl Fun
Maße: 72x73x70,5 cm
Stahlstruktur in matter Optik,
Epoxidbeschichtet, in 2 Farben 
verfügbar: Grün - Grau - 
Ref. 558021
39.90 

G - Couchtisch Fun
Maße: 60x40x50 cm
Stahlstruktur in matter Optik,
epoxidbeschichtet - Ref. 576345
45.- 39.90 

A - Sessel Urban
Maße: 72x83x85 cm
Metallstruktur in matter Optik, 
Epoxidbehandlung, Polyethylenbeschichtung, 
verstellbare Beine.
4 Farben verfügbar:  
Schwarz - Grün - Ocker - Terrakotta -  
Ref. 544982
45.- 39.90

B - Couchtisch Urban 
Ø 50x52 cm 
Metallstruktur in matter 
Ausführung, epoxidbeschichtet, 
Beschichtung aus Polyethylen, 
verstellbare Füße, Platte aus 
Sicherheitsglas 5 mm -
Ref. 544959
45.- 39.90

Alle unsere 
Sonnenschirme 

und-segel sind mit 
einem LSF50+ 

ausgestattet und 
wasserabweisend

H - Sonnensegel Square

K - Zentrierter 
Sonnenschirm

I - Sonnensegel Delta

H - Sonnensegel Square 
Quadratisch, Maße: 280x280 cm
Polyestergewebe 180 g/m², Ösen
aus verzinktem Stahl, 
Befestigungsseil inklusive, 
UV-Schutz 30+,  
6 Farben verfügbar: Grün - Rot - 
Taupe - Terrakotta - Blau - Grau - 
Ref. 576081
34.90 26.90

I - Sonnensegel Delta
Dreieckig, Polyestergewebe  
180 g/m², Ösen aus verzinktem 
Stahl, Befestigungsseil inklusive, 
UV-Schutz 30+,  
2 Größen verfügbar 
Maße: 200x200x200 cm  
12.- 10.90  
Maße: 300x300x300 cm 
18.90 17.90
In 5 Farben verfügbar:
Grün - Taupe - Terrakotta - Blau - 
Grau - Ref. 576071

J - Zentrierter Sonnenschirm Sun
Ø 160x195 cm
Metallstruktur, Polyestergewebe  
140g/m², UV-Schutz 30+, 
Push-up-Öffnung, empfohlene 
Beschwerung 15 kg,  
4 Modelle zur Auswahl: Salbei - 
Schiefer - Bahamas - Feigen -  
Ref. 577409
13.50

K - Zentrierter Sonnenschirm
Struktur und Stange aus 
Aluminium in matter Ausführung, 
epoxidbeschichtet, Bezug 
Polyester 180 g/m², Handgriff 
Öffnung, schrägstellbar

K-1. TIAGO
Rechteckig - Ref. 558237
Maße: 300x245x200 cm 
6 Streben aus Aluminium 
3 Farben verfügbar: 
Taupe - Grau - Blau    
79.90 66.90

K-2. HAVANE
Quadratisch - Ref. 558234
Maße: 250x245x250 cm 
8 Streben aus Aluminium 
3 Farben verfügbar: 
Taupe - Grau - Blau    
79.90 66.90

K-3. CUBA
Rund - Ref. 577015
Ø 300x245 cm 
8 Streben aus Aluminium
3 Farben verfügbar: 
Grün - Grau - Blau    
79.90 66.90

J - Zentrierter Sonnenschirm Sun

2.

1.
3.

KOMBINIEREN SIE!

1313.50.50

12.-10.90
CLUB-Preis

34.9026.90
CLUB-Preis

45.-39.90
CLUB-Preis

8.-6.50
CLUB-Preis

46.9039.90
CLUB-Preis

59.9052.90
CLUB-Preis

45.-39.90
CLUB-Preis

ABAB

39.90

79.9066.90
CLUB-Preis
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ZU TISCH

D - Holzkohlegrill 
Jefferson

C - Holzkohle 3 kg

E - Holzkohlegrill 
Carter

B - Elektrogrill mit 
Ständer City

F - Holzkohlegrill 
Lima

A - Elektrischer 
Tischgrill City

A - Elektrischer Tischgrill City Ref. 566911 - Grillfläche Ø 35 cm, Leistung 1250 W  - 2 Farben verfügbar: Schwarz - Weiß - 39.90 / B - Elektrischer 
Grill mit Ständer City Ref. 580216 - Leistung 2000 W - 39.90  / C - Holzkohle 3 kg Ref. 582331- 12.- / D - Holzkohlegrill Jefferson Ref. 405284 -  
Maße: 89,5x91x52 cm, Grillfläche 60x29 cm - 109.- 95.- / E - Holzkohlegrill Carter Ref. 341420 - Maße: 52x70x44 cm, Grillfläche Ø 37 cm,  
4 Kochstufen  - 39.90 34.90 / F - Holzkohlegrill Lima Ref. 580088 - Grillfläche Maße: 113x65 cm, 3 Kochstufen, Kochstufen durch Hebel  
verstellbar -199.-

M - 18-tlg. 
Besteck

L - Tischläufer

I - 12 Pappbecher 

S - Bambustablett 
Ø 35 cm

T - Bambusschale 
Ø 15 cm

R - 2 Salatbesteck 
Bambus 

Q - Salatschüssel 
Bambus Ø 30 cm

N-O-P- 
20 Papierservietten

J - Unterteller 
Rundstamm

G - 8 Gläser 23 cl 

K - XL-Grillplatte

H - Großer 
Becher

G - 8 Gläser 23 cl Ref. 559273 - 4 Farben im Pack: 2 grüne, 2 blaue, 2 rote, 2 gelbe - 9.-  / H - Großer Becher Ref. 582893 - Ø 8,5x12 cm,  
aus Kunststoff, wiederverwendbar, 3 Farben verfügbar: Blau - Rosa - Grün -2.- 1.35 / I - 12 Pappbecher Ref. 582901 - 24 cl, 2 Modelle zur Auswahl:  
Ananas - Hibiskus - 2.65 2.15 / J - Unterteller Rundstamm Ref. 580295 - 4 verfügbare Farben: Gelb - Orange - Blau - Grau - 8.- 6.90 /  
K - XL-Grillplatte Ref. 347584 - Maße: 87x22 cm, Aluminiumstruktur, Antihaftbeschichtung, 1800 W, Griffe mit kalter Haptik, 
Auffangbehälter für Fett, verstellbares Thermostat - 32.90 / L - Tischläufer Ref. 582353 - Maße: 24x400 cm - 5.- 3.90 /  
M - Besteck 18 Teile Ref. 583490 - aus Kunststoff, wiederverwendbar, jeweils 6 Teile - 3.90 2.65 / N - 20 Papierservietten Ref. 582889 - 
40x40cm 2 Modelle zur Auswahl: Ananas - Hibiskus - 4.50 3.50 / O - 20 Servietten Ref. 583266 - Maße: 33x33 cm, Papier - 3.90 3.50 /  
P - 20 Papierservietten Ref. 583285  - Maße: 40x40 cm -4.75 3.50 / Q - Salatschüssel Bambus Ø 30 cm Ref. 582631 - 4 Farben 
verfügbar: Gelb - Orange - Blau - Grau - 9.- 8.- / R - 2 Salatbesteck Bambus  Ref. 582638 - 4 Farben verfügbar: Gelb  - Orange - Blau -  
Grau - 7.50 5.- / S - Bambustablett Ø 35 cm Ref. 582634 - 4 verfügbare Farben: Gelb - Orange - Blau - Grau - 15.90 13.50 /  
T - Bambusschale Ø 15 cm Ref. 582633 - 4 Farben verfügbar: Gelb - Orange - Blau - Grau - 6.90 2.95 

NICHT VERGESSEN
!

ABAB

99.-.-

1212.-.-

39.90

199199.-.-

32.9039.90

7.505.-
CLUB-Preis

3.902.65
CLUB-Preis

9.-8.-
CLUB-Preis

8.-6.90
CLUB-Preis

2.-1.35
CLUB-Preis

2.652.15
CLUB-Preis

5.-3.90
CLUB-Preis

3.903.50
CLUB-Preis

15.9013.50
CLUB-Preis

6.902.95
CLUB-Preis

39.9034.90
CLUB-Preis

109.-95.-
CLUB-Preis
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PLATZ FÜR ETWAS FRISCHES!

A - Porzellanschüssel 
Ø 20 cm

B - 6 Eisformen

G - Rechteckige 
Tischdecke

H - Eiswürfelform 
Blume

I - Eiswürfelform 
Ananas

J - Eiswürfelfabrik 
mit Sammelbox

F - 3 Eisformen

C - Eisbecher

D - Porzellanschale 
Ø 12 cm

A - Salatschüssel Porzellan Ref. 582203 - Ø 20 cm,  4 Farben verfügbar: Gelb - Orange - Grau - Waldgrün - 8.- / B - 6 Eisformen -Ref. 511141 - 6.90 5.- /  
C - Eisbecher Ref. 558588- Ø 11,2 cm, Glas - 2.35 2.- / D - Porzellanschale Ø 12 cm Ref. 582198 - 8 Farben verfügbar: Gelb - Orange - Blassrosa -  
Weiß - Waldgrün - Apfelgrün - Himmelblau - Grau - 2.25 / F - 3 Eisformen Ref. 561574 - 6.90 / G - Rechteckige Tischdecke Ref. 567429 -  
Maße: 140x240 cm, Polyester, 6-8 Personen - 10.90 8.- / H - Eiswürfelform Blume Ref. 583561 - 6.90 5.- / I - Eiswürfelform Ananas  
Ref. 583563- 6.90 5.- / J - Eiswürfelfabrik mit Sammelbox Ref. 559974 - 3 Farben verfügbar: Rosa - Gelb - Blau - 6.90

DIE VOLLE LADUNG VITAMINE!

2 Auspressgeschwindigkeiten

Bleibt  
6 Stunden  
warm und  

24 Stunden kalt

Doppelwandig 
Edelstahl

Saftbehälter 500 ml, 
Fruchtfleischbehälter 1,5 L

M - Glasflasche

N - Isoflasche

P - Kühlbecher

L - Glasbecher 
mit Trinkhalm

Q - Isodose

O - Smoothie-Blender 
mit herausnehmbarer 
Flasche

K - Entsafter

K - Entsafter 400 W Ref. 582209 - 2 Auspressgeschwindigkeiten, Saftbehälter 500 ml, Fruchtfleischbehälter 1,5 L - 39.90  / L - Glasbecher mit 
Trinkhalm 480 ml Ref. 582587 - 4 Modelle zur Auswahl - 3.25 2.15 / M - Glasflasche 500 ml Ref. 582771 - 4 Modelle zur Auswahl - 3.90 2.65 /  
N - Isoflasche 500 ml Ref. 582772 - Doppelwandig aus Edelstahl  - 4  Farben verfügbar: Grau - Grün - Rosa - Orange -10.90 8.- /  
O - Smoothie-Blender mit herausnehmbarer Flasche Ref. 552260 - Flasche 600 ml, 300 W, spülmaschinengeeignet - 26.90 19.90 /  
P - Kühlbecher Ref. 582639 - In 4 Farben erhältlich: 6.90 3.90 / Q - Isodose 260 ml Ref. 582773 - 4 Modelle zur Auswahl - 8.- 6.90

Ihre Getränke folgen Ihnen 
überallhin!

MIXEN UND 
MITNEHMEN!

39.90

2.25

8.-6.90
CLUB-Preis

6.903.90
CLUB-Preis

26.9019.90
CLUB-Preis

3.902.65
CLUB-Preis

10.908.-
CLUB-Preis

3.252.15
CLUB-Preis

6.905.-
CLUB-Preis

6.905.-
CLUB-Preis

10.908.-
CLUB-Preis

6.905.-
CLUB-Preis

2.352.-
CLUB-Preis

66.90.90

88.-.-

66.90.90
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PARTYZEIT!

C - Behälter 
aus Glas + 
Korkstopfen

D - Set 4 Teller 
Ø 34 cm

I - Becher

J - 2 SalatbesteckF - Salatschüssel  
Ø 28 cm

G - Teller 
Ø 27 cm

H - Schale  
Ø 15 cm

K - Viereckiges
Tablett

E - 4 Stielgläser
 

L - Tischset

A - Getränkespender 
aus Glas

B - 100 Papierservietten + 
Kartonbox

A - Getränkespender Glas Ref. 550887 - 8L - 17.90 13.50 / B -  100 Papierservietten + Kartonbox Ref. 582866 - Maße: 33x33 cm - 3.90 2.65 /  
C - Glasbehälter + Korkstopfen 1 L Ref. 570015 - 3.25 - 1,5 L Ref. 570016- 3.90 / D - Set 4 Teller Ref. 551486 -  Ø 34 cm, Zahlreiche Modelle  
erhältlich: 18.90 10.90 / E - 4 Stielgläser Ref. 582897 - Aus Kunststoff, wiederverwendbar - 9.- 6.90 / F - Salatschüssel Ref. 582758 -  Ø 28 cm,  
Polypropylen - 4.75 3.90 / G - Teller Ref. 582753 -  Ø 27 cm, Polypropylen - 2.65 2.25 / H - Schale Ref. 582754 - Ø 15 cm Polypropylen - 2.65 2.25 /  
I - Becher Ref. 582756 - Ø 10 cm Polypropylen, 2 Modelle zur Auswahl: Exotik - Blätter -2.- 1.75 / J - 2 Salatbesteck Ref. 582760 -  
Polypropylen - 2.65 1.75 / K - Rechteckiges Tablett Ref. 582761 -  Maße: 42,5x29 cm, Polypropylen - 6.- 5.- / L - Tischset Ref. 381509 -  
Maße: 48x38 cm - 4.75 3.90

Q - 3 Aufhänger 
Diamant + Bommel 
H. 23 cm

R - Bommelgirlande 
L. 4,2 m

O - Stuhl Luccia

P - 20 Ballons 

U - 3 Chiffonkugeln Ø 30 cm 
V - Girlande mit 

Kugeln L. 4 m
T - Laterne
Ø 25 cm

M - Rosette Ø 40 cm

M - Rosette Ref. 545736 - Ø 40 cm 2 Farben verfügbar:  Weiß - Rosa - 2.95 2.65 / O - Stuhl Luccia Ref. 560852 - Maße: 51x78x48 cm, 
Polypropylen, 2 Farben erhältlich: Weiß-Schwarz - 52.90 46.90  / P - 20 Luftballons Ref. 549778 - 2 Farben verfügbar: Weiß  -  
Rosa - 6.90 5.-/ Q - 3 Aufhänger Diamant + Bommel Ref. 545770 - H.23 cm  2 Farben erhältlich: Weiß - Rosa - 7.50 / R - Girlande mit 
Bommeln Ref. 545805 - L. 4,2 m, 2 Farben erhältlich: Weiß - Rosa - 8.90 / T - Laterne Ref. 545690 -  Ø 25 cm, 2 Farben erhältlich: Weiß -  
Rosa - 4.50 3.90 / U - 3 Chiffonkugeln Ref. 545783 - Ø 30 cm, 2 Farben verfügbar: Weiß - Rosa - 6.- 5.- /  V - Girlande mit Kugeln  
Ref. 545792 - L.4 m, 2 Farben erhältlich: Weiß - Rosa - 6.90

88.90.90

66.90.90

77.50.50

33.25.25

2.952.65
CLUB-Preis

17.9013.50
CLUB-Preis

6.-5.-
CLUB-Preis

4.503.90
CLUB-Preis

6.905.-
CLUB-Preis

52.9046.90
CLUB-Preis

2.-1.75
CLUB-Preis

6.-5.-
CLUB-Preis

4.753.90
CLUB-Preis

2.651.75
CLUB-Preis

9.-6.90
CLUB-Preis

4.753.90
CLUB-Preis

2.652.25
CLUB-Preis

2.652.25
CLUB-Preis

18.9010.90
CLUB-Preis

3.902.65
CLUB-Preis

ABAB
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Griff für einfachen 
Transport

CAMPING & PICKNICK

A - Klapptisch

C - Klappbarer 
Dreibeinhocker

B - Klappsessel

A - Klapptisch 
Maße: 80x67x60 cm 
Aluminiumstruktur mit 
Polymerfarbe, MDF* -
Ref. 580557
39.90 36.90 

B - Klappsessel
Maße: 58x76x54 cm
Stahlstruktur mit Polymerfarbe, 
Textilengewebe -
Ref. 375345
19.- 16.90 

C - Klappbarer Dreibeinhocker
Maße: 31x41x31 cm
Stahlstruktur mit Polymerfarbe, 
Textilengewebe -
Ref. 547213
6.50 

D - Picknickset
4 Personen.
Polypropylen,  
21 Teile: 1 luftdichte Dose 3 L,  
4 Gläser, 4 Teller, 4 Gabeln,
4 Messer, 4 Kaffeelöffel
2 Farben verfügbar: 
Blau - Grau - Ref. 510360
8.- 6.90

E - Kühltasche 5,7 L
Maße: 24,5x19x15 cm
Polyester, Polyethylen
2 Farben verfügbar: 
Grau/ blauer Griff -  
Blau/ grauer Griff -  
Ref. 405412
9.- 6.90

F - Flexibles Kühlakku
Maße: 21x15x0,7 cm
Flexibler Polyester 4 Farben 
erhältlich: Blau - Korallrot -  
Beige - Blaugrün  - Ref. 581311
3.25

G - Kühlbox 12 L 
Maße: 39,3x25,9x24,3 cm
Polypropylen - Ref. 583458
34.90 26.90

Unerlässlich für ein 
Picknick oder für den 
Strand!

G - Kühlbox 12 L

E - Kühltasche 5,7 L

D - Picknick-Set 
4 Personen

F - Flexibles 
Kühlakku

NEU

NEU NEU

Bequeme 
Kopfstütze

Hält 10 Stunden warm
und 10 Stunden kalt

Getränkehalter Mehrere Positionen,
klappbar für 
einfachen Transport

*H
ol
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er
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K - Kanister 20 L 
mit Hahn

H - Klappbarer Anglerstuhl

J - Isoflasche

L - Kühlrucksack 17 L

I - Relaxsessel

M - Sprühnebel-Ventilator

H - Klappbarer Anglerstuhl
Maße: 50x80x50 cm 
Stahlstruktur mit Polymerfarbe, 
Polyestergewebe -
Ref. 580323 
19.90 16.90  

I - Relaxsessel
Maße: 64x83x155 cm 
Stahlstruktur mit Polymerfarbe, 
Textilengewebe,  
Armlehnen aus Polypropylen
2 Farben verfügbar: 
Blau - Grau - Ref. 580525
59.90 52.90 

J - Isoflasche 
1 L, Edelstahl - Ref. 580310
17.90

K - Kanister 20 L mit Hahn
Maße: 36x44x17 cm
Polyethylen, Hahn und 
Schraubdeckel mit Abdeckung 
mit Mikroverzahnung -  
Ref. 065658
17.90

L - Kühlrucksack 17 L
Maße: 30x41x20,5 cm
Polyester, PEVA, 
3 Fächer - Ref. 326089
19.90 15.90

M - Sprühnebel-Ventilator 
Behälter 340 ml, PVC, 
funktioniert mit 2 Batterien LR06, 
4 Farben verfügbar: Blau - Gelb -  
Grün - Korallrot - Ref. 580309 
6.50 

66.50.50

1717.90.90

1717.90.90

33.25.25

6.50

19.9016.90
CLUB-Preis

39.9036.90
CLUB-Preis

19.9015.90
CLUB-Preis

59.9052.90
CLUB-Preis

8.-6.90
CLUB-Preis

9.-6.90
CLUB-Preis

34.9026.90
CLUB-Preis

19.-16.90
CLUB-Preis
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Übertopf  
Makramee-Aufhänger 
Taupe
Ø 14,7 cm
Ref. 405033

DEKORIEREN  
SIE IHREN 

AUSSENBEREICH

Pflanze
Ø 10x50 cm, 
Polypropylen -
Ref. 544193

Sitzender Buddha
Maße: 28x47x24 cm, 
Kunstharz -
Ref. 569890
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Statue Osterinsel
Maße: 23x41x17,5 cm -
Ref. 580224

Gans
Maße: 55x61,3x17,5 cm, 
Metall - Ref. 580197

Vogelnistkasten
Maße: 15,5x10x16,5 cm, 
MDF*, geflochtenes Dach -
Ref. 544171

Kunstrasenplatte
Maße: 25x25x4 cm, 
Kunststoff, 3 Modelle zur 
Auswahl - Ref. 372589

Vogel
Maße: 21,5x12x14cm, 
Keramik - Ref. 508808

Kugel mit Vögeln
Ø 18 cm, Keramik -
Ref. 544178

Aufhänger
Makramee
Ø 14,7 cm
4 Farben
Übertopf wird 
separat verkauft
Ref. 544353

Wanddeko Schwalbe
Maße: 21,5x18,5x1,5 cm, 
4 verschiedene Farben, 
MDF* - Ref. 544198

Hasenfamilie 
Maße: 32x17x33 cm, Harz -
Ref. 544420

Affe
Maße: 18,3x24,5x8,5 cm,
Kunstharz - Ref. 544159

Topf Liberty
Maße: 6x6x6 cm,  
Keramik, Polypropylen
4 Modelle nach Wahl -
Ref. 544177

Bambuslaterne
Ø15x22 cm, 
6 Modelle 
verfügbar -
Ref. 544343

2 Schildkröten 
Maße: 29x24,5x22 cm, 
Kunstharz - 
Ref. 544415

Hase
H. 16 cm, Harz -
Ref. 358107

Igel
Maße: 13x12x15 cm, 
Harz - Ref. 358090

Affe
Maße: 15x35x15 cm, 
Kunstharz -
Ref. 580217

5959.90.90

3939.90.90

4646.90.90

2626.90.90

99.-.-

4.90

3636.90.90

2626.90.90

13.5010.90
CLUB-Preis 8.-6.90

CLUB-Preis

6.905.-
CLUB-Preis

5.-3.90
CLUB-Preis

ABAB

13.5010.90
CLUB-Preis

32.-26.90
CLUB-Preis

34.9026.90
CLUB-Preis

8.905.-
CLUB-Preis

8.908.-
CLUB-Preis

7.905.-
CLUB-Preis

14.9013.50
CLUB-Preis
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MOUSTIQUAIRE 
EXTENSIBLE 
MOSQUITERA EXTENSIBLE 

H50 x 70-130 cm
SANS CLOUS NI VIS, 
IL SE PLACE ENTRE LE 
VOLET ROULANT ET LE CADRE
SIN CLAVOS NI TORNILLOS, SE COLOCA 
ENTRE LA PERSIANA Y EL MARCO

LONGEUR AJUSTABLE
LONGITUD AJUSTABLE

EXPANDABLE MOSQUITO 
SCREEN 

EN

NL

�   WITHOUT NAILS OR SCREWS, 
IT IS PLACED BETWEEN THE ROLLER 
SHUTTER AND THE FRAME

�   ADJUSTABLE LENGTH

UITSCHUIFBARE
INSECTENHOR 
�   ZONDER SPIJKERS EN SCHROEVEN, 

WORDT TUSSEN HET ROLLUIK EN HET
FRAME VASTGEZET  

�   VERSTELBARE LENGTE

A Structure : aluminium / �bre de verre / plastique
C Estructura: aluminio / �bra de vidrio / plástico

B Structure: aluminium  / �breglass / plastic
D Structuur: aluminium   / glasvezel / kunststof

Copyright       - Reproduction Interdite©

Ref: 580518
Lot No.: 00/0000

GIFI DIFFUSION SAS - BP40
ZI la boulbène - 47300 Villeneuve / Lot

France / Francia / Frankrijk
Made in P.R.C.

Indications à conserver
Keep these instructions
Informatie te bewaren

Conservar estas indicaciones
Indicações a conservar

Anweisungen gut aufbewahren

70 -> 130 CM

Colour & Coating references:

Working space: CMYK Coated FOGRA39

WAF0721070 ####

Cherish Wong

Matt lamination finish

580518

REPULSIVE

N/A

27/09/2021
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Tipp
GEGEN WESPEN 

SCHÄDLINGSBEKÄMPFUNG

Lässt sich ohne Nägel 
oder Schrauben mithilfe 

von mitgelieferten 
Klebelaschen befestigen

Lässt sich ohne Nägel 
oder Schrauben mithilfe 
eines beiliegenden 
Klebebands befestigen.
Kann individuell 
zugeschnitten werden.

Lässt sich ohne Schrauben 
oder Nägel zwischen Rollo 

und Rahmen anbringen. 
längenverstellbar 

Einfach 
anzubringenKann individuell 

zugeschnitten  
werden

G - Elektrische 
FliegenklappeC - Ausziehbares 

Moskitonetz

D - Magnetisches 
Moskitonetz für 
die Tür

B - Aufrollbares 
Moskitorollo

F - 3 Fliegenklappen 

E - Transportierbare 
Anti-Insekten-Lampe

A - Moskitonetz 
für das Fenster

A - Moskitonetz für das Fenster Ref. 378827 - Maße: 150x150 cm, Polyester, Klebeband inklusive - 9.- / B - Aufrollbares Moskitorollo  Ref. 359057 
- Max. Maße: 125x150 cm, aufrollbar, höhen- und breitenverstellbar, Schrauben inklusive -39.90 / C - Ausziehbares Moskitonetz Ref. 580518 - 
Maße: 70-130x50 cm, längenverstellbar - 17.90 / D - Magnetisches Moskitonetz für die Tür Ref. 408126 - 2 Teile Maße: 50x220 cm, Polyester,  
9 Magnete, inkl.: Klebeband -  13.50 / E - Transportierbare Anti-Insekten-Lampe Ref. 582590 - Maße: 10x17,5x10 cm, Polypropylen,  
funktioniert mit 2 AA-Batterien - 15.90  / F - 3 Fliegenklappen Ref. 378832 - Polypropylen - Rot - Rosa - Gelb - 1.50 / G - Elektrische Fliegenklappe 
Ref. 560292 - L. 47 cm, funktioniert mit 2 Batterien LR06, 3 Farben erhältlich: Gelb - Rot - Blau - 5.-

NEU

NEU

Q Die Falle mit 
Bier, Weißwein 
und Sirup 
auffüllen

W Die Falle 
aufhängen 

E Die Falle 
regelmäßig 
leeren 

Bier und Sirup ziehen 
Wespen und Hornissen 
an. Weißwein weist 
Bienen ab.

Mit 
Citronellaöl 

auffüllen 

N - Citronella-Armband

L - 100 Citronella-
Teelichter 

K - Citronella 
Dekokerze

I - Citronellaöl 1 L
J - Tischlampe

H - Wespenfalle 
aus Glas

M - Citronella-Kerze 
mit 3 Dochten

H - Wespenfalle Ref. 581701 - Ø 15x35 cm, Glas, 3 Farben erhältlich: Blau - Gelb - Korallenrot - 8.- / I -  Citronellaöl 1 L  
Ref. 560625 - 10.90 / J - Tischlampe Ref. 558606 - Ø 9x16,5 cm, Glas, Metall, mit Citronellaöl auffüllen, 3 Farben erhältlich: Gelb - Blau -  
Transparent - 9.- / K - Citronella Dekokerze Ref. 581702 - Ø 15x14 cm, Zement, Brenndauer 36 Stunden, 3 Modelle zur Auswahl: Raute -  
Blätter  - Aztekenmuster - 12.- / L - 100 Citronella-Teelichter Ref. 548888 - 10.90 / M -  Citronella-Kerze mit 3 Dochten  
Ref. 559201 - Ø 13x12,5 cm, Glas, Brenndauer 30 Stunden, 2 Düfte verfügbar: Citronella  - Citronella/Lavendel - Geranium - ab 6.90 /  
N - Citronella-Armband Ref. 547616 - PVC, 2 Farben erhältlich: Gelb - Grün - 1.-

NEU

NEU

1010.90.90

99.-.-

11.-.-

1010.90.90

11.50.50

3939.90.90

9.-

13.50

6.90

8.-

12.-

17.90 55.-.-

1515.90.90

AB
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Weg

Treppe

Garage

Terrasse

3 Geschwindigkeiten
Schwingt bei 70°

SOLARLAMPEN, VENTILATOREN

Bewegungsmelder

Beleuchtet vorne 
und seitlich

Dreht und 
neigt sich um 360°

Solarlampe 6 Led
Nachtlampe - 5 Lumen, 
volle Beleuchtung bei 
Aktivierung - 110 Lumen, 
Bewegungsmelder -
Ref. 576320

USB-Büroventilator
Ø 10 cm, 3 W, 
Metall, 
in zahlreichen 
Farben erhältlich* -
Ref. 547986

Handventilator
L. 20 cm, Sockel,  
Batterien nicht enthalten,  
3 Farben erhältlich:
Orange - Blau - Grün -
Ref. 559317

Solar-Wandlampe 54 Led
Maße: 4,9x29x10,5 cm, 

400 lm, Akkulaufzeit 12h, 
Bewegungsmelder, automatische 

Ein-und Ausschaltung - Ref. 548656

Verschobenes Solarpanel.
Besitzt ein 5 m langes Kabel, 
um die Energie während des 
Tages zu sammeln.

Led-Solarscheinwerfer mit 2 Köpfen
2x10 LED,  

Maße: 20,5x18,5x13,5 cm,  
330 lm, Li-Ion-Batterie 1000 mAh,

Laufzeit 12 Std., Bewegungsmelder, 
Schraube und Klebeband enthalten - 

Ref. 504158 

Lufterfrischer 
Kapazität des Behälters 6 L, 65 W,  

3 Geschwindigkeiten, Schwingung,  
Belüftung oder Erfrischung,  

erfrischt durch Verdampfung,  
waschbarer Filter, Eispaket enthalten -

Ref. 559316

Reichweite des Melders
8 Meter

Bewegungsmelder 

2 Geschwindigkeiten und
2 Funktionen:  

Kann transportiert oder 
aufgestellt werden

Markierung oder 
Beleuchtung Standventilator

Ø 40x124 cm,  
45 W, 3 Geschwindigkeiten, 
Polypropylen, 
2 Farben verfügbar:
Weiß - Schwarz -
Ref. 559322

Ventilator-Turm 
3 Geschwindigkeiten
H. 82 cm, 45 W
3 Geschwindigkeiten, 
Timer bis 120 Minuten
3 Farben verfügbar: 
Weiß - Schwarz - Grau* -
Ref. 559324

Kein 
Anschluss im 
Außenbereich

3 Geschwindigkeiten:
Schwingung 

Belüftung oder 
Erfrischung 

EINE SOLARBELEUCHTUNG,  
SELBST UNTER  

DER ABDECKUNG!

Geringer Verbrauch 
im Vergleich zu einer 

Klimaanlage

Geräuschlos
Verstellbarer 
Winkel

3 Geschwindigkeiten
Timer bis zu  

2 Stunden 

* 
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6.505.-
CLUB-Preis

39.9019.90
CLUB-Preis

35.-25.90
CLUB-Preis

52.9039.-
CLUB-Preis

85.-65.-
CLUB-Preis

18.9012.-
CLUB-Preis

26.9019.90
CLUB-Preis

7.905.-
CLUB-Preis
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UNSERE DIENSTLEISTUNGEN
WÄHLEN SIE

BETRIEBSSICHERE
UND EINZIGARTIGE 

PRODUKTE

Indem Sie FSC® wählen, 
unterstützen Sie uns bei einem 

verantwortungsbewussten 
Forstmanagement 

Unser Designteam kreiert 
unsere Kollektionen in 

Villeneuve-sur-Lot, Frankreich. 
Alle Produkte G CREATION 

nur exklusiv bei GIFI erhältlich.

Strandhandtuch 150x80 cm - Ref. 559734

XL-Eimer und 
Strandschaufel -
Ref. 559737

Schwimmnudel aus Schaumstoff -
Ref. 550091

8 Mini-Wasserpistolen - Ref. 559736

Elektrische 
Fliegenklappe -
Ref. 560292

MINIMALE 
PREISE, 

MAXIMALER 
SPASS!

Luftmatratze - Ref. 558375

Die Marke für 
verantwortungsvolle 

Forstwirtschaft

IHRE 
ZUFRIEDENHEIT 

IST  
UNSERE 

PRIORITÄT!
Auf alle unsere Produkte gibt es 2 Jahre Garantie.

Unser Kundendienst steht Ihnen  
für jegliche Informationen zur Verfügung. 

Auf gifi.ch: 
Rubrik Kundendienst  

(https://www.gifi.ch/contact)

Profitieren Sie dank unserem VIP-Programm das ganze Jahr 
über von Rabatten von bis zu 70 %  

auf Tausende von Artikeln.

Kostenlose Mitgliedschaft im Geschäft oder über die GiFi-App.

Inspirieren Sie sich das 
ganze Jahr über!

33.25.25

33.90.90

22.95.95

22.95.95

55.-.-

22.95.95
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